ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЕТЕРАНА ВЕЛИКОЙ

ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ ТАНЧУКА И.А. С.ГЕОРГИЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ с. Георгиевка)

ПРИКАЗ

29.08.2025 г.                                                                                № 74-ОД

с. Георгиевка

«Об организации бесплатного двухразового питания для обучающихся

5-11 классов, являющихся детьми участников специальной военной

операции»

На основании Распоряжения министерства образования и науки

Самарской области № 1341-р от 19.11.2024г «Об установлении средней

стоимости двухразового бесплатного горячего питания  за счет средств

регионального бюджета для обучающихся 5-11 классов государственных

образовательных организаций Самарской области, реализующих основные

образовательные программы начального общего, основного общего и

среднего общего образования, и муниципальных образовательных

организаций в Самарской области, один из родителей (законных

представителей) которых относится к категории лиц, принимающих участие

в специальной военной операции, перечень которых установлен

Правительством Самарской области, на 2025 год», заявления родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Выровщикову Ю.М.., бухгалтера, ответственной за

организацию горячего питания и сводный отчет по детодням по

классам за месяц детей 5-11 классов, являющихся детьми

участников специальной военной операции.

1.1. Провести сбор документов на предоставление бесплатного

питания (заявление об обеспечении бесплатным питанием

обучающегося, основной документ, удостоверяющий личность

заявителя и документ, подтверждающий полномочия (для

представителей)

2.      Классным руководителям 5-11 классов:

2.1. Ежедневно обеспечивать подачу заявок на питание

обучающихся, являющихся детьми участников специальной

военной операции, на следующий день до 12:00.

2.2. Вести табель учѐта обучающихся, являющихся детьми

участников специальной военной операции, питающихся в

школьной столовой.

Директор школы                                                             О.С.Шафигулина

		2025-08-29T10:59:06+0300
	0090b6f41e18d0dc73
	Шафигулина О.С.